Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Kategorie: 6A
Schaltnetzteile SPS-G Green Mode 100 W
· Leerlaufleistung < 1 W
· Integrierter EMV Filter
· 100% Burn In
· Kurzschlusssicher, überlast- und
überspannungsfest
· Eingangsspannung
88 – 264 VAC / 125 – 375 VDC
Artikelnummer Typ
Ausgangs-
spannung
Ausgangs-
strom
Toleranz Wirkungs-
grad
Ripple
Preis / CHF
1 Stück
2 081 050  SPS-G100-3.3   3.3 VDC 20.0 A +/- 3%  75%   70 mV 39.–
2 081 051  SPS-G100-05   5.0 VDC 16.0 A +/- 2% 78%   80 mV 39.–
2 081 052  SPS-G100-7.5   7.5 VDC 12.0 A +/- 1% 82%   80 mV 39.–
2 081 053  SPS-G100-12 12.0 VDC   8.5 A +/- 1% 83% 120 mV 39.–
2 081 054  SPS-G100-15 15.0 VDC   7.0 A +/- 1% 85% 150 mV 39.–
2 081 055  SPS-G100-24 24.0 VDC   4.5 A +/- 1% 85% 150 mV 39.–
2 081 056  SPS-G100-30 30.0 VDC   3.6 A +/- 1% 86% 200 mV 39.–
2 081 057  SPS-G100-48 48.0 VDC   2.3 A +/- 1% 87% 200 mV 39.–
Abmessungen
06A_005  09.10.2017
Spezifikationen
Alle Spezifikationen gelten bei Nominalwerten, Volllast und 25 °C